
Originální návod k použití – vypouštěcí čisticí hadice 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Hadice na čištění potrubí   
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili bezpečné 
používání. 

 

Děkujeme za důvěru v AREBOS. 



Originální návod k použití – vypouštěcí čisticí hadice 

 

2 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pozorně přečtěte 
návod k použití. Pokud výrobek přenecháte třetím osobám, musí být předán i tento návod k 
obsluze. 

Bezpečnost 

• Vypouštěcí hadice není určena pro osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi.  

• Vypouštěcí hadici nesmí používat děti ani nepoučené osoby.  

Účel použití 

• Vypouštěcí hadice se používá k čištění potrubí, svodů a odtoků v soukromém sektoru a není 
vhodná pro komerční použití. 

Instalace a uvedení do provozu 

• Díky vysokotlakým tryskám směřujícím dozadu je hadice vtažena do potrubí. 

• Zatlačte spojku vypouštěcí čisticí hadice do pistole a zajistěte ji otočením ve směru 
hodinových ručiček.  

• Vložte hadici do potrubí, které chcete vyčistit. 

• Zapněte tlakovou myčku a stiskněte spoušť pistole. 

• Hadici přiveďte ručně. 

• Po dosažení zablokování stiskněte a uvolněte spoušť zbraně několikrát za sebou. 

• Po dokončení procesu čištění nejprve vypněte tlakovou myčku, poté vytáhněte hadici z 
potrubí a odpojte ji před pistolí 

Specifikace 

Délka s připojením Kärcher 10, 15, 20, 25, 30 m  

Délka s konektorem Lavor 15 m 

Maximální teplota tlaku vody 60°C 

Pracovní tlak 160 barů 

Průměr hadice 9 mm  

Materiál Plast 

Adaptér Bajonetové připojení pro vysokotlaký čistič 
Kärcher (pro přímé připojení k vysokotlaké 
čisticí pistoli) 
S Lavorem pro  

Adaptér Lavor Konektor Lavor 

Připojení M22 x 1,5 mm 



Originální návod k použití – vypouštěcí čisticí hadice 

 

3 
 
 

Čištění a údržba 

• Po každém použití vyčistěte vypouštěcí hadici suchým hadříkem. Nepoužívejte čisticí 
prostředky!  

• Sklopte hadici a uložte ji na suchém místě mimo dosah dětí. 

Poznámka k likvidaci 

Likvidace a balení 

• Ujistěte se, že obal je řádně zlikvidován v souladu s pokyny a normami platnými ve vaší 
oblasti. V některých případech se obal může skládat z plastových sáčků - v tomto ohledu 
věnujte zvláštní pozornost tomu, aby se nedostaly do rukou dětí. Existuje nebezpečí udušení! 

Likvidace vysloužilých zařízení 

• Staré spotřebiče musí být zlikvidovány v souladu se směrnicemi a předpisy pro místní 
likvidaci odpadu. 

• Na konci dlouhé životnosti vašeho výrobku řádně zlikvidujte cenné suroviny, aby mohla 
probíhat řádná recyklace. Pokud si nejste jisti, jak nejlépe postupovat, místní společnosti 
zabývající se likvidací odpadu nebo recyklační centra vám rádi pomohou. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše číslo zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 



Originální návod k použití – vypouštěcí čisticí hadice 

 

4 
 
 

Otisk 

 
 
 
 
 
Název produktu: Vypouštěcí hadice Arebos 10, 15, 20, 25, 30, 15 m  
Číslo výrobku: 4260551582974, 4260551582981, 4260551582998, 4260551583001, 4260551583018, 
4260551583247 
Modellnummer:  AR-HE-RRS-10, AR-HE-RRS-15, AR-HE-RRS-20, AR-HE-RRS-25, AR-HE-RRS-30, AR-HE-
RRS-15-Lavor 
 
 
 
 
Pokud je zařízení upraveno bez našeho souhlasu, ztrácí toto prohlášení o shodě svou platnost. 
 
 
 
 
 
Datum/podpis Výrobce/Místo: Würzburg, 22.03.2019  
 

 
Podpis:                                                 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Reprezentativní pro tento návod k použití/technické údaje: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
 
 
Büroadresse:   
Canbolat Vertriebs GmbH   
Gneisenaustraße 10-11 
97074 Würzburg   
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Rejstříkovým soudem v obchodním rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
WEEE-Reg.-č. ze dne 61617071, 
 

https://www.arebos.de/impressum/

